
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Poledník Michal 1 Baláţ extreme team Ostrava 1989 A 0:20:39

2. Vojkůvka Jan 16 Chuchelná 1968 B 0:21:00

3. Šmirják Miroslav 9 Sokol Opava 1989 A 0:21:24

4. Baláž Roman 4 Baláž extreme team Ostrava 1965 B 0:21:26

5. Mayer Matthew 15 Team GB 1984 A 0:21:33

6. Cooney Drew 12 Team GB 1981 A 0:21:41

7. Janeček Roman 7 Březová 1981 A 0:21:45

8. Dominik Ondřej 6 Ostrava Poruba 1977 A 0:22:05

9. Fiala Jan 5 Beta versus Orient. 1972 B 0:22:10

10. Esentierová Adéla 28 Baláž extreme team Ostrava 1988 Z 0:23:26

11. Malcolm Collen 14 Team GB 1960 C 0:23:32

12. Jeziorski Petr 93 Píšť 1978 A 0:24:03

13. Angus Paul 10 Team GB 1977 A 0:24:42

14. Richterová Jana 27 Prajzský BK Kravaře 1982 Z 0:25:42

15. Bardaševský Lubomír 17 Ludgeřovice 1962 C 0:26:14

16. Pajkošová Věra 20 CPV Krnov 1991 Z 0:26:21

17. Boža Vašek 2 Baláž extreme team Ostrava 1996 A 0:27:04

18. Michalčík Karel st. 41 Prajzský BK Kravaře 1959 C 0:27:28

19. Halátek Dalibor 19 Opava běh 1980 A 0:27:44

20. Holesch Pavel 46 Kravaře 1996 A 0:28:14

21. Žídek Roman 18 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:28:25

22. Vítek Miroslav 8 Dolní Lašice SK 1962 C 0:28:43

23. Procházka Václav 56 MK Seitl Ostrava 1945 D 0:29:21

24. Hudeczek Pavel 11 Ludgeřovice 1967 B 0:29:32

25. Rinka Erich 77 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:29:39

26. Holzerová Klára 29 Atletika Poruba 1999 Z 0:31:12

27. Stuchlík Karel st. 96 Prajzský BK Kravaře 1937 D 0:34:00

Zimní šestka 26.1.2014

CELKOVÉ VÝSLEDKY

Počasí: -13 stupňů, bezvětří, slunečno

Trať: rovina, lehká sněhová pokrývka



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Poledník Michal 1 Baláţ extreme team Ostrava 1989 A 0:20:39

2. Šmirják Miroslav 9 Sokol Opava 1989 A 0:21:24

3. Mayer Matthew 15 Team GB 1984 A 0:21:33

4. Cooney Drew 12 Team GB 1981 A 0:21:41

5. Janeček Roman 7 Březová 1981 A 0:21:45

6. Dominik Ondřej 6 Ostrava Poruba 1977 A 0:22:05

7. Jeziorski Petr 93 Píšť 1978 A 0:24:03

8. Angus Paul 10 Team GB 1977 A 0:24:42

9. Boža Vašek 2 Baláž extreme team Ostrava 1996 A 0:27:04

10. Halátek Dalibor 19 Opava běh 1980 A 0:27:44

11. Holesch Pavel 46 Kravaře 1996 A 0:28:14

12. Žídek Roman 18 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:28:25

Zimní šestka 26.1.2014

KATEGORIE A - MUŢI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Vojkůvka Jan 16 Chuchelná 1968 B 0:21:00

2. Baláţ Roman 4 Baláţ extreme team Ostrava 1965 B 0:21:26

3. Fiala Jan 5 Beta versus Orient. 1972 B 0:22:10

4. Hudeczek Pavel 11 Ludgeřovice 1967 B 0:29:32

Zimní šestka 26.1.2014

KATEGORIE B - MUŢI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Malcolm Collen 14 Team GB 1960 C 0:23:32

2. Bardaševský Lubomír 17 Ludgeřovice 1962 C 0:26:14

3. Michalčík Karel st. 41 Prajzský BK Kravaře 1959 C 0:27:28

4. Vítek Miroslav 8 Dolní Lašice SK 1962 C 0:28:43

Zimní šestka 26.1.2014

KATEGORIE C - MUŢI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Procházka Václav 56 MK Seitl Ostrava 1945 D 0:29:21

2. Rinka Erich 77 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:29:39

3. Stuchlík Karel st. 96 Prajzský BK Kravaře 1937 D 0:34:00

Zimní šestka 26.1.2014

KATEGORIE D - MUŢI NAD 60 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Esentierová Adéla 28 Baláţ extreme team Ostrava 1988 Z 0:23:26

2. Richterová Jana 27 Prajzský BK Kravaře 1982 Z 0:25:42

3. Pajkošová Věra 20 CPV Krnov 1991 Z 0:26:21

4. Holzerová Klára 29 Atletika Poruba 1999 Z 0:31:12

Zimní šestka 26.1.2014

KATEGORIE ŢENY


